Publicação online
Prefeitura de Campos dos Goytacazes – RJ

Rua Coronel Ponciano de Azeredo Furtado,  47 – Parque Santo Amaro. CEP: 28030-045
CNPJ 29.116.894/0001-61

sexta-feira, 25 de março de 2022
http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE
Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE CONVOCAÇÃO DE AMOSTRA

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 012/2021

O Pregoeiro da Fundação Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições, vem,

pelo presente, tornar sem efeito o Aviso de Licitação Frustrada, publicada no

Diário Oficial do Município e no site oficial da Prefeitura, ambos no dia

23/03/2022. Outrossim, torna pública a convocação das empresas J & KAIME

COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI, inscrita no CNPJ (MF) sob

o nº 06.936.418/0001-91, e SALES MACHADO REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO

DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº

31.937.164/0001-73, para apresentarem amostra, no prazo estabelecido no item

13 do Termo de Referência, dos itens abaixo discriminados, uma vez que,

conforme Ofício nº 116/2022 da FMS, as licitantes classificadas em primeiro lugar

não apresentaram as respectivas amostras.

- J & KAIME COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI – 02, 03, 04, 05,

06, 07, 13, 14, 15, 19, 20, 29, 30 e 31; e

-SALES MACHADO REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO DE MATERIAIS

HOSPITALARES EIRELI – 01, 10, 16, 17, 18, 21, 22, 24, 25, 26 e 27.

Campos dos Goytacazes, 24 de março de 2022.

José Dalton de Souza Pinto Filho

Pregoeiro

http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php